[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    20   декабря   2007 года  №      642  __
                  г.Рубцовск
	О списании задолженности по арендной плате Рубцовскому общественному благотворительному фонду инвалидов войны в Афганистане

Руководствуясь   частью 3 статьи 31 Устава муниципального образования городского округа « Город Рубцовск» Алтайского края, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов от 29.12.2005 № 298 (с изменениями), Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1.Списать задолженность Рубцовскому общественному благотворительному фонду инвалидов войны в Афганистане за аренду нежилого помещения, расположенного по ул. Громова, 34
по договору № 19 в сумме 5081,12 рублей (период 2001 года);

по договору № 239 в сумме 52810,55 рублей (период с 01.01.2002 по 19.07.2004) и сложившейся суммы пени по состоянию на дату принятия решения о списании.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.Я. Жеребятьев